

"Ремонтно-реставраційні роботи головного корпусу пам'ятки архітектури місцевого значення (охоронний номер 1618) та благоустрою прилеглої території КЗ ЛОР «Львівська обласна клінічна психіатрична лікарня» по вул. Кульпарківській, 95 у м. Львів" 3-я черга.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011 на ЕТР

Ремонтно-реставраційні роботи головного корпусу пам'ятки архітектури місцевого значення (охоронний номер 1618) КЗ ЛОР «Львівська обласна клінічна психіатрична лікарня» по вул. Кульпарківській, 95 у м. Львів" 3-я черга

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	20818,645 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	45,5134 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	6028,163 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 березня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см ²	100м	229,5	<u>3490.04</u> 3063,34	<u>398.10</u> 162,69	800964	703037	<u>91364</u> 37337	<u>22.2400</u> 1,0332	<u>5104.08</u> 237,12
2	KP20-33-1	Забивання борозен в бетонних стелях, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	100м	229,5	<u>4468.51</u> 4104,54	<u>18.38</u> 16,51	1025523	941992	<u>4218</u> 3789	<u>33.0000</u> 0,1110	<u>7573.50</u> 25,47
3	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	9,31	<u>1162.67</u> 1133,85	<u>-</u> -	10824	10556	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>82.58</u> -
4	KP20-27-2 к=3	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати /до товщини 2 цеглини/	100шт	9,31	<u>2627.41</u> 2565,55	<u>-</u> -	24461	23885	<u>-</u> -	<u>20.0700</u> -	<u>186.85</u> -
5	KP20-27-3 к=0,4	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати /до товщини 24мм/	100шт	9,31	<u>281.96</u> 276,11	<u>-</u> -	2625	2571	<u>-</u> -	<u>2.1600</u> -	<u>20.11</u> -
6	KP3-24-1	Пробивання ніш глибиною в 0,5 цеглини у цегляних стінах вручну ЩИТИ НАВІСНОГО ВИКОНАННЯ	10 м ²	1,13	<u>6455.67</u> 5967,52	<u>488.15</u> 199,49	7295	6743	<u>552</u> 225	<u>48.8700</u> 1,2669	<u>55.22</u> 1,43

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	KP17-14-3	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 6 кг до 10 кг у готовій ніші або на стіні	шт	21	<u>901.75</u> 592,07	<u>24.59</u> 16,80	18937	12433	<u>516</u> 353	<u>4.2000</u> 0,1130	<u>88.20</u> 2,37
8	C130-29 варіант 1	ЩМГ-3-0 74 У2 650х500х220	шт	13	<u>7918.31</u> -	- -	102938	-	- -	- -	- -
9	C130-29 варіант 2	Щит розподільчий комплект	шт	8	<u>22963.59</u> -	- -	183709	-	- -	- -	- -
10	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	1,72	<u>48652.78</u> 41796,85	- -	83683	71891	- -	<u>299.9200</u> -	<u>515.86</u> -
11	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	6,38	<u>35117.64</u> 29966,71	- -	224051	191188	- -	<u>217.5600</u> -	<u>1388.03</u> -
12	& C1-11-3-2-1-1-95	Авт вим ETIMAT ST-68 3р С 50А (4,5 kA), ETI	шт	48	<u>868.88</u> -	- -	41706	-	- -	- -	- -
13	& C1-11-3-2-1-1-97	Авт вим ETIMAT ST-68 3р С 40А (4,5 kA), ETI	шт	48	<u>571.44</u> -	- -	27429	-	- -	- -	- -
14	& C18015-26-75	Авт. вимикач ETI ETIMAT 6 3р 32А С 6kA	шт	76	<u>661.30</u> -	- -	50259	-	- -	- -	- -
15	& C18015-54-16	Авт. вимикач ETI ETIMAT 6 3р 16А С 6kA	шт	16	<u>566.47</u> -	- -	9064	-	- -	- -	- -
16	& C18015-54-17	Авт. вимикач ETI ETIMAT 6 2р 20А С 6kA	шт	226	<u>427.85</u> -	- -	96694	-	- -	- -	- -
17	& C18015-26-79	Дифавтомат ETI KZS 2М 1+Нр 20А С 30mA 10kA	шт	234	<u>1655.22</u> -	- -	387321	-	- -	- -	- -
18	& C18015-54-20	Дифавтомат ETI KZS 2М 1+Нр 16А С 30mA 10kA	шт	162	<u>1650.90</u> -	- -	267446	-	- -	- -	- -
19	KP17-12-9	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 100 А до 250 А	100шт	0,09	<u>53328.43</u> 43062,50	- -	4800	3876	- -	<u>285.3900</u> -	<u>25.69</u> -
20	& C1-11-3-2-18	Авт.вим. EB2S 250/3LF 200А 3Р (16kA фікс. настр.) 4671812	шт	6	<u>7602.40</u> -	- -	45614	-	- -	- -	- -
21	& C1-11-3-3	Авт вим EB2S 160/3LF 160А 3Р 16kA фікс. настр., ETI	шт	3	<u>4858.50</u> -	- -	14576	-	- -	- -	- -
22	KP17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	3	<u>2138.98</u> 1767,03	<u>231.74</u> 10,74	6417	5301	<u>695</u> 32	<u>11.8800</u> 0,0746	<u>35.64</u> 0,22
23	& C18013-62-71 варіант 2	Щит управління в металевому корпусі	комплект	3	<u>88129.45</u> -	- -	264388	-	- -	- -	- -
24	KP17-7-15	КАБЕЛЕ-ПРОВІДНИКОВА ПРОДУКЦІЯ Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по основі підлоги	100м	471,15	<u>2662.39</u> 2485,64	- -	1254385	1171109	- -	<u>18.7200</u> -	<u>8819.93</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	KP17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм2 до 35 мм2 в труби	100м	471,15	<u>2867.02</u> 2566,80	<u>64.33</u> 57,79	1350796	1209348	<u>30309</u> 27228	<u>19.8300</u> 0,3885	<u>9342.90</u> 183,04
26	& C1545-110041-M3	Труба гофрована гнучка 20/15мм з протяжкою негорюча стійка до УФ випромінювання (750Н)	м,	47115	<u>17.74</u> -	<u>-</u> -	835820	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	9,99	<u>9791.67</u> 9696,47	<u>82.71</u> 74,30	97819	96868	<u>826</u> 742	<u>67.9500</u> 0,4995	<u>678.82</u> 4,99
28	KP17-5-1	Прокладання проводів при схованій проводці в порожнинах перекриттів і перегородок	100м	14,85	<u>2644.85</u> 2639,28	<u>-</u> -	39276	39193	<u>-</u> -	<u>20.3900</u> -	<u>302.79</u> -
29	KP17-5-3	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	100м	14,31	<u>4280.35</u> 4025,89	<u>-</u> -	61252	57610	<u>-</u> -	<u>30.3200</u> -	<u>433.88</u> -
30	KB21-15-3	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 70 мм2 у лотках	100м	3,37	<u>762.62</u> 572,34	<u>190.28</u> 72,64	2570	1929	<u>641</u> 245	<u>4.0600</u> 0,4400	<u>13.68</u> 1,48
31	C153-39 варіант 1	Кабелі 5x4 ВВГ	1000м	0,135	<u>131735.20</u> -	<u>-</u> -	17784	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	C153-21 варіант 1	Кабелі 3x1,5 ВВГ	1000м	18,843	<u>35255.80</u> -	<u>-</u> -	664325	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	C153-31 варіант 1	Кабелі 3x2,5 ВВГ	1000м	24,637	<u>56603.22</u> -	<u>-</u> -	1394534	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& C18015-54-22	ВВГнгд 4x95	м	84	<u>2270.34</u> -	<u>-</u> -	190709	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& C1545-110063-M	Провід ПВ 3 95	м,	84	<u>606.05</u> -	<u>-</u> -	50908	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& C18014-46-16	ВВГ нгд 5x50	м	162	<u>1565.43</u> -	<u>-</u> -	253600	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& C1545-110093-M	Провід ПВ 3 50	м,	108	<u>286.24</u> -	<u>-</u> -	30914	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& C1545-110058-M	Провід ПВ 3 35	м,	54	<u>243.44</u> -	<u>-</u> -	13146	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	& C1545-110033-M	Провід ПВ 3 16	м,	324	<u>129.61</u> -	<u>-</u> -	41994	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	& C1545-110027-M	Провід ПВ 3 10	м,	175	<u>75.45</u> -	<u>-</u> -	13204	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	& C18015-54-24	ПВ 3 6	м	999	<u>27.94</u> -	<u>-</u> -	27912	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	& C18015-54-26	ВВГнгд 5x10	м	586	<u>307.89</u> -	<u>-</u> -	180424	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& C18015-54-27	ВВГнгд 5x6	м	586	<u>168.44</u> -	<u>-</u> -	98706	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	& C18015-54-37	Кабель FLAME-X 950 (N) HXH FE180/E30 0, 6kV 3x1,5	м	4590	<u>60.11</u> -	<u>-</u> -	275905	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	& C18015-26-88	Коробка інсталяційна набірна 65х45 МВ Planc Electrotechnic ЕЛЕКТРООБЛАДНАННЯ	шт	3335	<u>23.49</u> -	<u>-</u> -	78339	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	KP17-12-3	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 2-клавівних	100шт	1,35	<u>4863.13</u> 4794,90	<u>-</u> -	6565	6473	<u>-</u> -	<u>37.5100</u> -	<u>50.64</u> -
47	C1512-2 варіант 1	Вимикач двохклавівний вмонтованого монтажу	шт	135	<u>262.84</u> -	<u>-</u> -	35483	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	C1512-2 варіант 3	Коробка	шт	135	<u>32.01</u> -	<u>-</u> -	4321	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	KP17-12-2	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 1-клавівних	100шт	5,78	<u>4575.52</u> 4507,29	<u>-</u> -	26447	26052	<u>-</u> -	<u>35.2600</u> -	<u>203.80</u> -
50	C1512-2 варіант 2	Вимикач одноклавівний вмонтованого монтажу	шт	578	<u>239.20</u> -	<u>-</u> -	138258	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	C1512-2 варіант 3	Коробка	шт	578	<u>32.01</u> -	<u>-</u> -	18502	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	KP17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутепленого типу при відкритій проводці	100шт	6,75	<u>3408.86</u> 3397,72	<u>-</u> -	23010	22935	<u>-</u> -	<u>26.5800</u> -	<u>179.42</u> -
53	C1512-2 варіант 4	Розетка накладного монтажу 220В 20А	шт	675	<u>316.56</u> -	<u>-</u> -	213678	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утепленого типу при схованій проводці	100шт	23,41	<u>4577.81</u> 4526,46	<u>-</u> -	107167	105964	<u>-</u> -	<u>35.4100</u> -	<u>828.95</u> -
55	C1512-2 варіант 5	Розетка вмонтованого монтажу 220В 20А	шт	2287	<u>216.23</u> -	<u>-</u> -	494518	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	C1512-2 варіант 3	Коробка	шт	2287	<u>32.01</u> -	<u>-</u> -	73207	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	C1512-2 варіант 9	Розетка підлогова	шт	54	<u>16524.00</u> -	<u>-</u> -	892296	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	KP17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутепленого типу при відкритій проводці	100шт	0,48	<u>3408.86</u> 3397,72	<u>-</u> -	1636	1631	<u>-</u> -	<u>26.5800</u> -	<u>12.76</u> -
59	C1512-2 варіант 6	Розетка напольного монтажу 220В 20А	шт	48	<u>3908.25</u> -	<u>-</u> -	187596	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	C1512-2 варіант 7	Коробка розгалужувальна	шт	178	<u>20.89</u> -	<u>-</u> -	3718	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	C1512-2 варіант 8	Коробка інсталяційна	шт	162	<u>15.32</u> -	<u>-</u> -	2482	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	KP17-11-3	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп понад 2 до 4 шт	100шт	14,85	<u>53607.93</u> 38169,04	<u>487.04</u> 437,52	796078	566810	<u>7233</u> 6497	<u>270.7600</u> 2,9415	<u>4020.79</u> 43,68
63	C1547-7 варіант 1	Світильник на напругу 220В , 4х18 Вт , IP 54	шт	1485	<u>2105.21</u> -	<u>-</u> -	3126237	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64	КР17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	4,32	<u>37401.59</u> 22109,73	<u>340.01</u> 305,44	161575	95514	<u>1469</u> 1320	<u>156,8400</u> 2,0535	<u>677,55</u> 8,87
65	С1547-7 варіант 2	Світильник на напругу 220В , 1x12 Вт , IP 54	шт	432	<u>1501.11</u> -	<u>-</u> -	648480	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	3,37	<u>8641.08</u> 6655,19	<u>1612.67</u> 765,21	29120	22428	<u>5435</u> 2579	<u>47,2100</u> 4,9268	<u>159,10</u> 16,60
67	& С18015-20-31 варіант 1	Лоток перфорований 200x100x3000 ДКС	м	337	<u>298.64</u> -	<u>-</u> -	100642	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	КР20-5-3	Установлення та розбирання внутрішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань при висоті приміщень до 6 м Новий ввід	100м2	25,78	<u>19931.55</u> 15147,07	<u>-</u> -	513835	390491	<u>-</u> -	<u>117,0200</u> -	<u>3016,78</u> -
69	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,64	<u>29798.08</u> 29798,08	<u>-</u> -	19071	19071	<u>-</u> -	<u>261,8000</u> -	<u>167,55</u> -
70	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,41	<u>16863.94</u> 16863,94	<u>-</u> -	6914	6914	<u>-</u> -	<u>150,4500</u> -	<u>61,68</u> -
71	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	1,6	<u>10809.31</u> 1353,31	<u>9456.00</u> 3690,60	17295	2165	<u>15130</u> 5905	<u>9,6000</u> 22,2955	<u>15,36</u> 35,67
72	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	6,4	<u>906.74</u> -	<u>-</u> -	5803	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	КМ8-142-2 κ=3	Додавати до норми 8-142-1 на кожний наступний кабель при улаштуванні постелі	100 м	1,6	<u>4479.69</u> 1353,31	<u>3126.38</u> 1439,49	7168	2165	<u>5003</u> 2303	<u>9,6000</u> 9,8280	<u>15,36</u> 15,72
74	КМ8-141-4	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 6 кг	100 м	6,4	<u>9532.26</u> 4059,94	<u>3088.57</u> 1133,36	61006	25984	<u>19767</u> 7254	<u>28,8000</u> 6,8244	<u>184,32</u> 43,68
75	КМ8-143-1	Покривання цеглою одного кабеля, прокладеного у траншеї	100 м	1,6	<u>9399.32</u> 1353,31	<u>8046.01</u> 3140,29	15039	2165	<u>12874</u> 5024	<u>9,6000</u> 18,9710	<u>15,36</u> 30,35
76	С1545-66 варіант 2	Кабель АВБбШВнг 1x300-1	м	640	<u>377.72</u> -	<u>-</u> -	241741	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	С1422-10937	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М75	1000шт	1,334	<u>9324.89</u> -	<u>-</u> -	12439	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	1,6	<u>518.11</u> 479,30	<u>38.81</u> 15,15	829	767	<u>62</u> 24	<u>3,4000</u> 0,0915	<u>5,44</u> 0,15
79	С111-1721-11А варіант 1	Стрічка сигнальна	м	160	<u>5.95</u> -	<u>-</u> -	952	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	12,8	<u>906.74</u> -	<u>-</u> -	11606	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	KP20-41-2	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,4 м3.	100 т	0,4	<u>2612.37</u> 250,26	<u>2362.11</u> 822,61	1045	100	<u>945</u> 329	<u>2,1500</u> 5,4516	<u>0.86</u> 2,18
82	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	40	<u>129.28</u> -	<u>129.28</u> 25,70	5171	-	<u>5171</u> 1028	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 6,44
83	KB21-23-1	Щитове обладнання Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	1 шафа	2	<u>2507.48</u> 1536,48	<u>957.18</u> 287,68	5015	3073	<u>1914</u> 575	<u>10.3300</u> 1,7521	<u>20.66</u> 3,50
84	& C18013-62-71 варіант 3	Ввідно-розподільний пристрій ВРП1	комплект	2	<u>976.66</u> -	<u>-</u> -	1953	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	KP3-24-2	Пробивання ніш глибиною в 1 цеглину у цегляних стінах вручну	10 м2	0,2	<u>11346.30</u> 10583,27	<u>763.03</u> 311,82	2269	2117	<u>152</u> 62	<u>86.6700</u> 1,9803	<u>17.33</u> 0,40
86	KP17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	10	<u>446.97</u> 418,68	<u>24.59</u> 16,80	4470	4187	<u>246</u> 168	<u>2.9700</u> 0,1130	<u>29.70</u> 1,13
87	& C1-11-3-2-17-70-3	Щит металевий WRP12-2 (2x12 мод., 24мод., пластик. фальш-панель, IP30, внутр. вик.), ETI	шт	3	<u>717.71</u> -	<u>-</u> -	2153	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	& C1-11-3-2-17-70-4	Щит металевий WRP12-3 (3x12 мод., 36мод., пластик. фальш-панель, IP30, внутр. вик.), ETI	шт	7	<u>902.54</u> -	<u>-</u> -	6318	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,1	<u>41832.78</u> 41796,85	<u>-</u> -	4183	4180	<u>-</u> -	<u>299.9200</u> -	<u>29.99</u> -
90	& C1-11-3-2-17-7	Авт. вимикач ETI ETIMAT 6 3р 63А С 6kA 2145522	шт	2	<u>1146.11</u> -	<u>-</u> -	2292	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	& C1-11-3-2-17-8	Авт. вимикач ETI ETIMAT 6 3р 50А С 6kA 2145521	шт	2	<u>1136.32</u> -	<u>-</u> -	2273	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	& C1-11-3-2-17-11	Авт. вимикач ETI ETIMAT 6 3р 40А С 6kA 2145520	шт	2	<u>749.54</u> -	<u>-</u> -	1499	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	& C1-11-3-2-17-12	Авт. вимикач ETI ETIMAT 6 3р 32А С 6kA 2145519	шт	4	<u>215.87</u> -	<u>-</u> -	863	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	2,15	<u>30002.64</u> 29966,71	<u>-</u> -	64506	64428	<u>-</u> -	<u>217.5600</u> -	<u>467.75</u> -
95	& C1-11-3-2-17-15	Авт. вимикач ETI ETIMAT 6 1р 20А С 6kA 2141517	шт	64	<u>191.39</u> -	<u>-</u> -	12249	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	& C1-11-3-2-17-17	Авт. вимикач ETI ETIMAT 6 1р 16А С 6kA 2141516	шт	86	<u>181.60</u> -	<u>-</u> -	15618	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	& C1-11-3-2-17-19	Дифавтомат KZS-2М В 20/0,03 тип АС (10kA)2173105	шт	65	<u>1762.90</u> -	<u>-</u> -	114589	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					18926226	5925144	<u>204522</u> 103019		<u>44848,91</u> 664,49
		Разом будівельні роботи, грн.					18926226				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12796560				
		всього заробітна плата, грн.					6028163				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1892419				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					20818645				
		-----					-				
		Всього по кошторису					20818645				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					45513,40				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					6028163				

Склав _____ С. Басистий
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ О. Горніковський
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]